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LASTENHOITAJAN TOIMEN MUUTTAMINEN VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAN
TOIMEKSI
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 Lastenhoitaja Sirkka Kauppinen on jäämässä eläkkeelle
lastenhoitajan tehtävästään 1.9.2021. Hänen tilalleen on tarpeen
palkata uusi henkilö, työtehtävien alkaessa 1.8.2021 tai sopimuksen
mukaan.

Varhaiskasvatuslain (540/2018) voimaantulosta vuoteen 2030
saakka päiväkodin henkilöstön mitoitukseen laskettavasta
henkilöstöstä vähintään kolmanneksella (1/3) tulee olla
varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus ja muilla
vähintään lastenhoitajan kelpoisuus.

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksessa toimii varhaiskasvatuksen
johtajan lisäksi kolme lastenhoitajaa. Varhaiskasvatuksen johtajalla
on sosionomin tutkinto. Johtajan tehtävät jakautuvat siten, että
hänellä on päiväkodin hoitovuoro 1 pvä/vko ja 4 pvä/vko hallinnollisia
tehtäviä. Sirkka Kauppisen jäädessä eläkkeelle lastenhoitajan
toimestaan, on varhaiskasvatuksen vaatimusten mukaisesti tarpeen
palkata hänen tilalleen varhaiskasvatuksen opettajan pätevyyden
omaava henkilö, jolle voidaan siirtää hallinnollisten tehtävien
hoitamista, helpottamaan varhaiskasvatuksen johtajan tehtäviä
((jaettu johtajuus).

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin on
nykyisen varhaiskasvatuslain mukaan vähintään kasvatustieteen
kandidaatin tutkinto, johon sisältyy varhaiskasvatuksen tehtäviin
ammatillisia valmiuksia antavat opinnot. Tehtävään voidaan yrittää
rekrytoida myös kasvatustieteen maisterin tutkinnon omaava henkilö,
jolloin ennakoidaan tulevaa lakimuutosta varhaiskasvatuksen
johtajan pätevyysvaatimuksista ja nykyisen varhaiskasvatuksen
johtajan eläköitymistä.

Rehtori:
 Lautakunta hakee kunnanhallitukselta lupaa muuttaa

varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi varhaiskasvatuksen
opettajan toimeksi.

Päätös:
 Lautakunta päätti hakea kunnanhallitukselta lupaa muuttaa

varhaiskasvatuksen lastehoitajan toimi varhaiskasvatuksen opettajan



toimeksi.


